
UCHWAŁA Nr  XXI/153/2020 

RADY GMINY LELIS 

z dnia  8  grudnia  2020 r. 

 w sprawie przekazania wniosku o uchylenie uchwały Rady Gminy   

w sprawie sporządzenia studium miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  z dnia 6 listopada 2020 r., do rozpatrzenia Wojewodzie 

Mazowieckiemu 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, z późn. zm.)  w    związku  

z art. 229 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz.256, z późn. zm.)  uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Skargę Pani WB z dnia 6 listopada 2020 r. na działalność Rady Gminy Lelis 

przekazuje się do rozpatrzenia Wojewodzie Mazowieckiemu zgodnie  

z właściwością.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 

zobowiązując do przekazania skargi Wojewodzie Mazowieckiemu  

i zawiadomienia skarżącej o przekazaniu skargi właściwemu organowi 

wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 

 


